Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о взаимодействии отраслевых органов
администрации города Благовещенска при реализации Федерального закона

от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 20.12.2019 № 4387

В целях совершенствования Положения о взаимодействии отраслевых
органов администрации города Благовещенска при реализации Федерального
закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о взаимодействии отраслевых органов
администрации города Благовещенска при реализации Федерального закона
от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», утвержденного
постановлением администрации города Благовещенска от 20.12.2019 № 4387
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
31.10.2025 №6507) следующие изменения:

1.1. в подпункте 3 пункта 11.3 раздела 11 «Особенности заключения
концессионного соглашения без проведения конкурса в соответствии с частью
6 статьи 52.1 Федерального закона № 115-ФЗ» слова «и (или) заключений от
органов исполнительной власти Амурской области» исключить;

1.2. в пункте 11.4  раздела 11 «Особенности заключения концессионного
соглашения без проведения конкурса в соответствии с частью 6 статьи 52.1
Федерального закона № 115-ФЗ» слова «, заключения органов
исполнительной власти Амурской области» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]